«УТВЕРЖДАЮ»

Председатель Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Троицком и Новомосковском административных округах города Москвы

Д.В. Набокин

ПРОТОКОЛ № 91
заседания Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Троицком и Новомосковском административных округах города Москвы

26.06.2019 г.

Присутствовали:
Окунев И.П., Щинова И.А., Чумачков С.В., Андреев А.А., Урманов Е.С., Маныч Я.В., Рожнова О.А., Кочал-ипа Ч.Б., Юдин А.И., Волков Д.Б.,
Балашова Н.А., Федулкин П.А., Кузьмин Д.С.

1. О вынесении на публичные слушания в поселении Московский проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: пос. Московский, дер. Картмазово, уч. 16/1 (кад № 77:17:0110205:12565), НАО.

Приняты решения:
1. Застройщику к приемке объекта социального назначения – ДОУ проработать требования Департамента образования города Москвы к объектам ДОУ.
2.Согласиться с проведением в июне-июле 2019 года в поселении Московский публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: пос. Московский, дер. Картмазово, уч. 16/1 (кад № 77:17:0110205:12565), НАО.
3. Администрации поселения Московский оказать содействие в организации и проведении публичных слушаний в июне-июле 2019 года в поселении Московский.

		2. О вынесении на публичные слушания в поселении Московский проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: в районе дер. Картмазово (кад. № 50:21:0110204:594), НАО.

Приняты решения:
1.Согласиться с проведением в июне-июле 2019 года в поселении Московский публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: в районе дер. Картмазово (кад. № 50:21:0110204:594), НАО.
2. Администрации поселения Московский оказать содействие в организации и проведении публичных слушаний в июне-июле 2019 года в поселении Московский.

3. О вынесении на публичные слушания в поселении Внуковское проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: севернее д. Рассказовка (кад. № 50:21:100211:718), НАО.
Докладчик префектура.

Приняты решения:
1.Согласиться с проведением в июне-июле 2019 года в поселении Внуковское публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: севернее д. Рассказовка (кад. № 50:21:100211:718), НАО.
2. Администрации поселения Внуковское оказать содействие в организации и проведении публичных слушаний в июне-июле 2019 года в поселении Внуковское.

4. О вынесении на публичные слушания в поселении Марушкинское проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: пос. Марушкинское, вблизи                                   д. Б. Свинорье (кад. № 50:26:0170803:438), НАО.
Докладчик префектура.

Приняты решения:
1. Префектуре направить в адрес Департамента территориальных органов исполнительной власти города Москвы письмо с просьбой о согласовании проведения публичных слушаний.
2.Согласиться с проведением в поселении Марушкинское публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: пос. Марушкинское, вблизи д. Б. Свинорье (кад. № 50:26:0170803:438), НАО после поступления в адрес префектуры официального согласования от Департамента территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

[bookmark: _GoBack]
Ответственный секретарь      Подпись в оригинале ________________